
COMUNE DI SANT’ALESSIO SICULO
PROVINCIA DI MESSINA

DETERMINAZIONE AREA ECONOMICO FINANZIARIA Nn5}XperK8-A92096
Senore K.439

OGGETTO: Impegnoe liquidazione - Servizio di misura anno 2023 e 2024- POD Produzione

ITP0AE96135863 ed ITPOAE96135603

Premesso che:

- sono pervenute fatture per servizio di produzione POD ITPOAE96135863 ed ITPOAE96135603 da parte di

E-Distribuzione Spa;

Ritenuto, alla luce di quanto sopra, di dover procedere al pagamento delle seguenti fatture:

porn

0000923900010275 del 10.09.23 asseverata al prot. n. 9317 in data 18.09.2023;

0000923900010276 del 10.09.23 asseverata al prot. n. 9339 in data 18.09.2023;

0000924900022986 del 27.10.2024 asseverata al prot. n. 12411 in data 29.10.2024;

0000924900022987 del 27.10.2024 asseverataal prot. n. 12412 in data 29.10.2024;

Richiamati:

e l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 (T.U. Enti Locali);

l'art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 (T.U. Enti Locali) che disciplina la procedura di liquidazione della

spesa.

Viste le seguenti deliberazioni di Consiglio Comunale, esecutive ai sensi di legge:

n. 18 del 02.09.2024 è stato approvato il Documento unico di programmazione Semplificato (DUPS)

2024/2026;

n. 19 del 02.09.2024 è stato approvato il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2024/2026;

Vista la determinazione n. 11 del 22.04.2024;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000ed in particolare l'art. 82;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale di contabilità;



DETERMINA

Di considerare la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente dispositivo,

1)

2)

3)

di impegnare la somma complessiva di € 96,64 sul codice di bilancio 08.01-1.03.02.05.004;

di liquidare e pagare a E-Distribuzione S.p.A. Part. IVA 15844561009 con sede in Roma, Via

Ombrone, 2 le fatture n. 0000923900010275/23, n. 0000923900010276/23, n.

000924900022986/24 e n. 0000924900022987/24 per la complessiva somma di € 79,22 tramite

bonifico bancario su conto dedicato e di versare € 17,42 all'Erario per Iva;;

provvedere alla pubblicazione della presente all'albo pretorio online e sul sito Amministrazione

Trasparente ai sensi del D.Lgs n. 33/2013;

conòmico-Finanziaria
y



REGOLARITÀ CONTABILE

Tl Responsabile del servizio finanziario

Visto l'art. 53 della L. 142/90, recepito dall’art. 1, lettera h) della L.R. n. 48/1991 e modificato

dall'art, 12 L.R. n. 30/2000;

Aisensie pergli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la regolarità contabile

ESPRIME PARERE FANORE VOLE
ATTESTA

La copertura finanziaria della complessiva spesa di euro 96,64 sui seguenti codici e numeri

Codice 08.01-1.03.02.05.004 Codice

Competenza
Competenza

Residui
Residui
Intervento

Intervento Imp. 335

L SPONSABILE DEI SERVIZIO FINANZIARIO



E-DISTRIBUZIONE SPA Spett.le
COMUNEDI SANT'ALESSIO SICULO

VIA OMBRONE,2

00198 ROMA (RM) Piazza Municipio SNC

P.iva 15844561009 C.F. 05779711000 98030 SANT ALESSIO SICU (ME)

Codice 2342 P.Iva 00347890832 C.F. 00347890832

fattura 0000923900010275 del 10-09-2023 Protocollo 9317 del 18-09-23 Pag. 1 di 1

Codice Univoco UFGHVT Id. SDI 10458444109

Articolo Descrizione UM Quantita' Prezzo unitario Sconto Importo Aliq.
Iva

[IT001E96135863 Addebiti/Accrediti vari - POD PRODUZIONE 1,000 19,150000 19,15 22

ITP0AE96135863 - SERVIZIO DI MISURA COMPETENZA
ANNO 2022 IMP. EURO 19,15 - Opzioni di pagamento:-
pagamento con carta di credito sul nostro sito
www.e-distribuzione.it, utilizzandoil servizio "e-pay

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 19,15

Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.

22 19,15 4,21 Ss Imponibile
Imposta
Totale

IVA Vs.carico art.17-ter
Netto a pagare

Modalità pagamento Scadenza Banca IBAN

10-10-2023 BANCA INTESA (ex DG00) IT69K0306902117100000009743
Bonifico



E-DISTRIBUZIONE SPA Spett.le

VIA OMBRONE,2 COMUNEDI SANT“"ALESSIO SICULO

00198 ROMA (RM) Piazza Municipio SNC

P.Iva 15844561009 C.F. 05779711000 98030 SANT'ALESSIO SICU (ME)

Codice 2342 P.iva 00347890832 C.F. 00347890832

fattura 0000923900010276 del 10-09-2023 Protocollo 9339 del 18-09-23 Pag. 1 di 1

Codice Univoco UFGHVT Id. SDI 10458444070

|
Articolo Descrizione UM Quantita" Prezzo unitario Sconto Importo Aliq.

Iva

IT001E96135603 Addebiti/Accrediti vari - POD PRODUZIONE 1,000 19,150000 19,15 22

[TP0AE96135603 - SERVIZIO DI MISURA COMPETENZA

ANNO 2022 IMP. EURO 19,15 - Opzioni di pagamento:-
pagamento con carta di credito sul nostro sito
\Wwww.e-distribuzione.it, utilizzando il servizio "e-pay

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 19,15

Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.

22 19,15 4,21 S Imponibile 19,15
Imposta 4,21

Totale 23,36

IVA Vs.carico art.17-ter -4,21

Netto a pagare 19,15

Modalità pagamento Scadenza Banca IBAN

Bonifico 10-10-2023 BANCA INTESA (ex DG00) IT69K0306902117100000009743



E-DISTRIBUZIONE SPA
VIA DOMENICO CIMAROSA,4

00198 ROMA (RM)
|

P.Iva 15844561009 C.F. 05779711000

Codice 2342

fattura 0000924900022986 del 27-10-2024 Protocollo 12411 del 29-10-24 Pag. 1di1
Codice Univoco UFGHVT Id. SDI 13251846281

22
IT001E96135863 Addebiti/Accrediti vari - POD PRODUZIONE 1,000 20,460000 20,46

ITPOAE96135863 - SERVIZIO DI MISURA COMPETENZA
ANNO 2023 IMP. EURO 20,46 - Opzioni di pagamento:-
pagamento con carta di credito sul nostro sito
www.e-distribuzione.it utilizzandoil servizio "e-pay

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 20,46

Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.

22 20,46 4,50 S

Modalità pagamento Scadenza Banca IBAN

Bonifico 26-11-2024 BANCA INTESA(ex DG00) IT69K0306902117100000009743



E-DISTRIBUZIONE SPA
VIA DOMENICO CIMAROSA,4

00198 ROMA (RM)

P.Iva 15844561009 —C.F. 05779711000

Codice 2342

fattura 0000924900022987 del 27-10-2024 Protocollo 12412 del 29-10-24 Pag. 1 di 1

Codice Univoco UFGHVT Id. SDI 13251845228

IT001E96135603 Addebiti/Accrediti vari - POD PRODUZIONE 1,000 20,460000 20,46 22
ITPOAE96135603 - SERVIZIO DI MISURA COMPETENZA
ANNO 2023 IMP. EURO20,46 - Opzioni di pagamento:
pagamento concarta di credito sul nostro sito
[www.e-distribuzione.it,utilizzando il servizio "e-pay

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 20,46

Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.

22 20,46 4,50 S

* Modalità pagamento ° Scadenza: Banca ” IBAN

Bonifico 26-11-2024 BANCA INTESA (ex DG00) IT69K0306902117100000009743


